Martin, Wbt u. Fiicft. Georg, ADDL.

P. Paulus Kettenader, P. Gyrillug Jdget,
Decanus sui et conventus noe. p. P. Prior sui ac capituli no&.

Prout hujusmodi concordia ab utraque parte nobis oblata et
in copia vidimata ad archivium nostrum reposita in septem articulis
pleniore verborum conceptu continet.

Innita supplici de humillima ad nos directa petitione, quatenus,
cum mediante dicta concordia inter illas partes religiosas conventum
sit, ut monasteriolum Mengense praedictum abs imperiali monasterio
Petrusiano ab anno 1741 possessum ex causis in eadem concordia
contentis circa medium Mensis Martii proxime imminentis erga
Indemnisationem ibidem pactam prineipali monasterio ad S. Blasium
denuo cedatur, retradatur et ad effectum unionis de anno 1725
relinquatur, nos ex authoritate qua fungimur ordinaria, saepefactam
concordiam ratihabere et confirmare dignaremur.

Nos igitur consideratis omnibus hujusmodi concordiam tum
aequitati, tum colendo pacis studio et tollendis litium ambagibus
aptissimam et simul utrique monasterio utilem et salutiferam fore
deprehendentes illi petitioni prout praemittitur favorabiliter an-
nuimus atque omnes et singulos ejus concordiae articulos ac si de
verbo ad verbum in hoc praesens instrumentum translati essent,
authoritate nostra ordinaria confirmamus, roboramus ete. ete.

In quorum fidem.

Datum Constantiae anno Domini 1774 22%* mensis Februarii
Indictione VIIL.
Fr. J. B. Deiiringer.

IV. Die Aller-Heiligen-Litanei im Brevier des Bidthums
Konftany vom Jahre 1509.

Mitgetheilt von Prof. Dr. K. J. Wayer in Freiburg.

Litania de sanctis.

Kyrie eleyson. Christe eleyson.

Kyrie eleyson.

Christe audi nos.

Salvator mundi, adiuva nos.

Sancta Maria, ora pro nobis.

Sancta Dei genitrix,

Sancta Virgo virginum,

Sancte Michael,

Sancte Gabriel,

Sancte Raphael,

Omnes sancti Angeli et Arch-
angeli, orate pro mnobis.

Sancte Johannes Bapista, ora
pro nobis.

Omnes sancti Patriarchae et
Prophetae, orate pro nobis.

Sancte Petre, ora pro nobis,

Sancte Paule,

Sancte Andrea,

Sancte Jacobe,

Sancte Johannes,

Sancte Thoma,

Sancte Jacobe,

Sancte Philippe,

Sancte Bartholemaee,

Sancte Matthaee,

Sancte Mathia,

Sancte Symon,

Sancte Thaddaee,

Sancte Barnaba,

Sancte Luca,

Sancte Marce,

Sancte Thimothaee.

Omnes sancti Apostoli et Evan-
gelistae, orate pro nobis.

Sancte Stephane, ora pro nobis.

Sancte Line,

Sancte Clete,

Sancte Clemens,

Sancte Sixte,

Sancte Cornels,

Sancte Cypriane.

Sancte Laurenti,

Sancte Vincenti,

Sancte Georgi,